4

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 137 от 16.01.2015
Об утверждении плана-графика

представления муниципальными

организациями документов
для установления тарифов
на платные услуги (работы)

на 1 полугодие 2015 года
В соответствии с решением городской Думы от 28.02.2006 № 575-III ГД «Об утверждении Положения о порядке установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями              и учреждениями на территории города» (с последующими изменениями), распоряжениями Администрации города от 30.12.005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями),                        от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должно-стным лицам Администрации города» (с последующими изменениями):

1. Утвердить план-график представления муниципальными организа-циями документов для установления тарифов на платные услуги (работы)                   на 1 полугодие 2015 года согласно приложению.
2. Муниципальным организациям, указанным в плане-графике представ-ления муниципальными организациями документов для установления тарифов на платные услуги (работы), не позднее даты, указанной в плане-графике направлять в департамент по экономической политике Администрации города документы для установления тарифов на платные услуги (работы).
3. Управлению информационной политики разместить настоящее распо-ряжение на официальном интернет-сайте Администрации города.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города

      О.М. Лапин
Приложение

к распоряжению

Администрации города

от ______________ № ________

План-график
представления муниципальными организациями документов для установления тарифов на платные услуги (работы) на 1 полугодие 2015 года
	Срок представления документов
	Наименование муниципальной организации

	до 20.02.2015
	1. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 44

	2. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 46

с углубленным изучением отдельных предметов

	3. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Станция юных техников»

	4. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 15

	5. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение начальная школа № 30

	6. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение начальная общеобразовательная школа № 35

	7. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение начальная школа № 37

	8. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 9 «Метелица»

	9. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 11 «Машенька»

	до 28.02.2015
	1. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение начальная общеобразовательная школа № 40

	2. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 14 «Брусничка»

	3. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств № 1»

	4. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств № 2»

	до 15.03.2015
	1. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 6

	2. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 18 имени Виталия Яковлевича Алексеева

	3. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 20

	4. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 18 «Мишутка»

	5. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 37 «Колокольчик»

	6. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств № 3»

	7. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств

им. Г. Кукуевицкого»

	8. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская художественная школа № 1

им. Л.А. Горды»

	до 30.03.2015
	1. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя школа № 31

	2. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1

	3. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 38 «Зоренька»

	4. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 40 «Снегурочка»

	до 15.04.2015
	1. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования Центр научно-технического творчества «Информатика +»

	2. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 26

	3. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Сургутский естественно-научный лицей

	4. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 2 «Ромашка»

	5. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 76 «Капелька»

	6. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская художественная школа декоративно-прикладного искусства»

	7. Муниципальное автономное учреждение дополнитель-ного образования «Детская хореографическая школа № 1»

	до 30.04.2015
	1. Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования «Центр плавания «Дельфин»

	2. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 5

	3. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 89 «Крепыш»

	4. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 92 «Веснушка»

	до 15.05.2015
	1. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 10

с углубленным изучением отдельных предметов

	2. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 22 имени Геннадия Федотовича Пономарева

	3. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 29

	4. Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 8 «Огонёк»

	5. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 6 «Василёк»

	до 30.05.2015
	1. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 45

	2. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия «Лаборатория Салахова»

	до 15.06.2015
	1. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение начальная школа «Прогимназия»

	2. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования станция юных натуралистов